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Znak sprawy: DE.332.3.2023





Chełm, dnia 21.09.2023 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie podstawowym, na dostawę jednego ambulansu sanitarnego typu C o DMC powyżej 3,5 tony wraz ze sprzętem medycznym, dla potrzeb Stacji Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SPZOZ. Znak sprawy: DE.332.3.2023, ogłoszonego w dniu 19.09.2023 r., numer ogłoszenia 2023/BZP 00402135
Zgodnie z art. 284 w/w ustawy, Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie 1.   Zastosowanie w układzie klimatyzacji dwóch parowników nie powoduje ich oddzielnego sterowania dla kabiny kierowcy i oddzielnego dla przedziału medycznego. Tak skonfigurowany układ oparty na jednej sprężarce i dwóch parownikach posiada priorytet chłodzenia dla kabiny kierowcy co oznacza, że im niższą temperaturę ustawimy dla kabiny to tym wyższą będziemy mieli w przedziale medycznym. Jedna sprężarka nie jest w stanie zapewnić takiej samej mocy w zasilaniu dwóch parowników. Dlatego aby wyeliminować tą wadę stosuje się w ambulansach układ klimatyzacji oparty nie tylko o dwa parowniki ale również o dwie sprężarki gdzie jedna sprężarka zasila jeden parownik. Taki układ zapewnia dopiero oddzielne sterowanie dla kabiny kierowcy i oddzielne dla przedziału medycznego. Czy biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający opisując parametr układu klimatyzacji miał na myśli zastosowanie dwóch sprężarek które zasilają osobno, każdy z dwóch parowników?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z układem dwóch sprężarek i dwóch parowników, jednak nie wymaga. Zamawiający użytkuje ambulanse posiadające dwa parowniki i jedną sprężarkę i takie rozwiązanie również spełnia swoją funkcję.
Pytanie 2.  Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące parametru punktowanego, który określa minimalną pojemność zbiornika paliwa na poziomie powyżej 90 litrów. Chcielibyśmy zaproponować pojazd marki Mercedes-Benz 419, wyposażonego w fabrycznie montowany zbiornik paliwa o pojemności 70 litrów. Wybór zbiornika o pojemności 70 litrów jest jedynym rozwiązaniem z uwagi na specyfikację pojazdu, który jest przeznaczony do zabudowy Ambulans Typ C. Taka pojemność zbiornika zapewnia pełne spełnienie norm masowych oraz rezerw obciążeniowych, które są zgodne z przeznaczeniem pojazdu kompletnego. Zbiornik paliwa o pojemności 70 litrów pozwala na przejechanie około 700 kilometrów bez ponownego tankowania, dlatego nie widzimy zasadności w punktowaniu zbiornika powyżej tej liczby. Z uprzejmością prosimy o rozważenie naszej prośby o zmianę parametru punktowania na minimalnie 70 litrów pojemności zbiornika paliwa. 

Odpowiedź:  Zbiornik paliwa o pojemności około 70 litrów jest stosowany standardowo przez producentów pojazdów i takie rozwiązanie zamawiający dopuścił w SWZ. W ocenie Zamawiającego zaoferowanie takiego zbiornika paliwa nie zasługuje na dodatkową punktację. Zamawiający nie wskazuje jaka marka i model pojazdu ma być zaoferowany. Według wiedzy Zamawiającego w Ambulansach typu C montowane są zbiorniki paliwa o pojemności powyżej 90 litrów. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w tym zakresie. 
Treść pytań oryginalna.
Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SWZ oraz treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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